
 

 

UCHWAŁA NR XXX/220/2016 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego prowadzonego przez Gminę 

Jerzmanowa oraz określenia warunków zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 446 

ze zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016. 1943), oraz 

art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz.U. 2016. 296 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za zajęcia wykraczające poza 5 godzinny wymiar dzienny podstawy programowej, 

określonej w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 

typach szkół (Dz. U. 2012.977 ze zm.) w wysokości 0,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć w następujących 

jednostkach gminnych: 

1) Przedszkole Gminne „Kraina Marzeń” w Jerzmanowej, 

2) Punkt Przedszkolny w Przedszkolu Gminnym „Kraina Marzeń” w Jerzmanowej, 

3) Punkt Przedszkolny w Kurowicach, 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie, 

5) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie, zwanych w dalszej 

treści „przedszkolem”. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1, w przypadku uczęszczania do przedszkola rodzeństwa, ulega obniżeniu  

o 50% za drugie i każde następne dziecko. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/281/2013 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 09 października 2013 r.  

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego prowadzonego przez 

Gminę Jerzmanowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5997


		2016-12-27T13:32:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




